令和 8年 2月 16 日

正組合員各位

富里市農業協同組合

総務部 総務課

第 78回通常総会の開催について

時下、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より、JA 事業にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、下記の通り第 78 回通常総会を開催いたしますので、お知らせ申し

上げます。多くの皆様のご出席を心よりお待ちしております。

記

1.日 時：令和 8年 3月 28 日（土） 13 時 30 分より

2.場 所：富里市中央公民館 講堂

3.抽選会：総会終了後実施予定

（購買利用券を 88 名様に総額 100 万円分抽選）

以上